
MARTES 23 DE NOVIEMBRE DE 2021Pág. 338 B.O.C.M. Núm. 279

B
O

C
M

-2
02

11
12

3-
10

4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

V. OTROS ANUNCIOS

104 FUNDACIÓN IMDEA ENERGÍA

La Fundación IMDEA Energía hace pública la resolución de adjudicación del contra-
to de servicios de seguridad y auxiliar de servicios (conserjería) de la sede de la Fundación
IMDEA Energía.

— Poder adjudicador: Fundación IMDEA Energía. Avenida Ramón de la Sagra, nú-
mero 3.28935 Móstoles, Madrid. Teléfono: 917 371 120. Dirección electrónica:
http://www.energia.imdea.org/. Correo electrónico: contacto.energia@imdea.org

— Número de expediente: 2020/06.
— Perfil de contratante: http://www.madrid.org/contratospublicos
— Tipo de contrato: servicios.
— Tramitación y procedimiento. ordinario, abierto con pluralidad de criterios.
— Presupuesto base de licitación:

� Base imponible: 250.000 euros.
� IVA (21 por 100): 52.500 euros.
� Importe total: 302.500 euros.
� Valor estimado del contrato: 250.000 euros.

— Publicación del anuncio de licitación en el “Diario Oficial de la Unión Europea”:
30 de julio de 2021.

— Publicación del anuncio de licitación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID: 4 de agosto de 2021.

— Resolución de adjudicación:
� Fecha de adjudicación: 19 de octubre de 2021.
� Fecha de formalización: 20 de octubre de 2021.
� Entidad adjudicataria: UTE Seguridad Integral Secoex, S. A.–Teliman Servi-

cios Complementarios, S. L., con CIF A06072979 y B06611057.
� Importe de adjudicación:

– Base imponible para dos años de contrato: 249.991,66 euros.
– IVA (21 por 100): 52.498,24 euros.
– Importe total para dos años de contrato, IVA incluido: 302.489,90 euros.

— Otras informaciones: La Fundación IMDEA Energía cuenta con los fondos nece-
sarios para sufragar los gastos del presente contrato de servicios que estará finan-
ciado por la transferencia nominativa otorgada por la Comunidad de Madrid a la
Fundación IMDEA Energía.

Madrid, a 19 de noviembre de 2021.—El director, David Serrano Granados.
(01/32.315/21)


		2021-11-23T08:22:26+0100




